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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde, opbevaring og adskillelse af
fødevarer i kølerum og kølediske i butikken. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for tildækning af kødvarer i kølerum til
senere varmebehandling. Virksomheden har redegjort for
adskillelse af dyrearter ved hakning af kød til fars, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret forhold ved tag-selv-salat, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmulighed for at tag-tang til salat
ikke falder ned i fadet, eventuelt ved at sætte tangen i et glas.
Kontrolleret procedure for opbevaring af formodnet
oksehøjreb, ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at
branchekoden der ligger til grund for egenkontrolprogrammet
er under revidering.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køkken herunder hurtighakker og farshakker, kølerum og
fryseskab i kølerum, personale/emballagerum samt kølediske i
butiksområde og delikatesse, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af produktionskøkkener, kølerum og fryseskab i kølerum samt
kølediske i butik. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for udskiftning af tætslutningsliste i kølerum i
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varmtkøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumenterede
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse og nedkøling for perioden
august 2018 til d.d. Virksomheden dokumenterer primært nedkøling på frikadeller og fiskefilet, vejledt konkret
om også at dokumentere nedkøling på flere risikoprodukter f.eks. retter med sovs.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


